

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังปรับเกลี่ยเรียบพร้อมวางท่อ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๗,๘๐๐.-บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรังปรับเกลี่ยเรียบพร้อมวางท่อ

สายที่ ๑ สายเลียบลำน้ำแม่มาย ถมดินลูกรัง กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๐.๐๐ ลบ.ม.

สายที่ ๒ สายห้วยแคก ถมดินลูกรัง กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๕๐.๐๐ ลบ.ม. พร้อมทำการวางท่อระบายน้ำ ๒ จุด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๕.๐๐ ท่อน

สายที่ ๓ สายบ่อแร่ ถมดินลูกรัง กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑,๑๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๔.๐๐ ลบ.ม.

สายที่ ๔ สายห้วยเตือ ถมดินลูกรัง กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๐๐.๐๐ ลบ.ม. พร้อมทำการวางท่อระบายน้ำ ๒ จุด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๓.๐๐ ท่อน

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด

๔. สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๒๓๗,๘๐๐.-บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาตามพาณิชย์จังหวัด,ราคาท้องถิ่น

๖.๒ ราคาตามแบบราคากลาง ,ตามมติของคณะรัฐมนตรีฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประยูร อินพิรุฑ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายพิชณุกรณ์ เชื้อคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๗.๓ นายธัญวิศิษฐ์ พิงอารมณั ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

งานประมาณราคา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองช่าง

ประเภทงาน โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังปรับเกลี่ยเรียบพร้อมวางท่อ บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 1

สายที่ 1 สายเลียบลำน้ำแม่มาย ถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 20.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 20.00 ลบ.ม.

สายที่ 2 สายห้วยแคก ถมดินลูกรัง กว้าง 3.00 ม. ยาว 1,000.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 750.00 ลบ.ม.

พร้อมทำการวางท่อระบายน้ำ 2 จุด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 15.00 ท่อน

สายที่ 3 สายบ่อแร่ ถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,154.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,154.00 ลบ.ม.

สายที่ 4 สายห้วยเตือ ถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 700.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 700.00 ลบ.ม.

พร้อมทำการวางท่อระบายน้ำ 2 จุด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. จำนวน 13.00 ท่อน

พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามรายการแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 1 ต.บ้านแลง อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง	224,903.00		224,903.00	
2	ค่าภาษี 7 % (VAT)			15,743.21	FACTOR = คิดจาก
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษี 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			240,646.21	
	ขอเบิกจากงบประมาณเพียง			237,800.00	
ตัวอักษร	-(สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)-			ระยะเวลาดำเนินการ	45 วัน
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

18 มิถุนายน 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประยูร อินพิรด)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชณกรณ์ เชื้อคำ)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิววิศิษฐ์ ฝั่งอารมณ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังปรับเกลี่ยเรียบพร้อมวางท่อ บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 1

สายที่ 1 สายเลียบลำน้ำแม่มาย ถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 20.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 20.00 ลบ.ม.

สายที่ 2 สายห้วยแคก ถมดินลูกรัง กว้าง 3.00 ม. ยาว 1,000.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 750.00 ลบ.ม.

พร้อมทำการวางท่อระบายน้ำ 2 จุด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 15.00 ท่อน

สายที่ 3 สายบ่อแร่ ถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,154.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,154.00 ลบ.ม.

สายที่ 4 สายห้วยเตือ ถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 700.00 ม. หนา 0.25 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 700.00 ลบ.ม.

พร้อมทำการวางท่อระบายน้ำ 2 จุด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. จำนวน 13.00 ท่อน

พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามรายการแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 1 ต.บ้านแลง อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

ประมาณราคาโดย กองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

18 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	2,624.00	ลบ.ม.	76.00	199,424.00	
2	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.	13.00	ท่อน	648.00	8,424.00	
3	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.	15.00	ท่อน	1,137.00	17,055.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ				224,903.00	
	ค่าภาษี 7 % (VAT)				15,743.21	
	รวมค่าวัสดุทั้งหมด				240,646.21	
	ราคาประมาณการ				237,800.00	
ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

18 มิถุนายน 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายประยูร อินพิรุฑ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิชญกรณ์ เชื้อคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายอัศววิศิษฐ์ ฟังอารมณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง